
Cordon abonné simplex SC-APC/SC-APC monomode G657A2 2,8 mm - 
15 m

Réference article : 501017209N

Description Produit :

Ce cordon abonné simplex monomode G657A2 avec des connecteurs SC-APC 

est utilisé pour le réseau FTTH (Fiber To The Home) pour faire le lien entre un 

DTIO/PTO et l'équipement actif de l'abonné (la box). Il assure la liaison optique 

chez l'abonné. Ce cordon optique est disponible de 3 mètres à 30 mètres. 

- Fibre monomode 9/125 µm 6657A2

- Connecteurs : SC-APC

- Gaine extérieure LSZH-FR

- Dimension du cordon : 2,8 mm

- Couleur du cordon : Ivoire

- Réseaux : FTTH

Poids : 122.7000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 3200.0000

Hauteur colis (en cm) 10.0000
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Type de marché DATA CENTER , FTTH, FTTO
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